МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА»

ПРИКАЗ

25.03.2022 г.                        № 35
г. Белокуриха

Об итогах проведения муниципального этапа краевого детско-юношеского

тематического конкурса «Пожарная ярмарка - 2022»

В соответствии с приказом МКУ «Комитет по образованию города

Белокуриха» № 13 от 07.02.2022 «О проведении муниципального этапа

краевого детско-юношеского тематического конкурса «Пожарная ярмарка -

2022» в период с 1 по 24 марта проведен муниципальный этап краевого

конкурса «Пожарная ярмарка-2022». Основная цель конкурса – воспитание и

формирование гражданской ответственности подрастающего поколения в

области пожарной безопасности, закрепление навыков грамотного поведения

в условиях пожара и других чрезвычайных ситуациях, привлечение его к

работе по предупреждению пожаров.

На конкурс предоставлено 74 работы от обучающихся МБДОУ

«Детский сад «Сказка», МБДОУ ЦРР - детский сад «Алёнушка», МБДОУ

ЦРР – детский сад «Рябинка», МБОУ «Белокурихинская СОШ №1», МБОУ

«Белокурихинская СОШ №2», МБУ ДО «ЦЭВ», на основании выше

изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями тематического конкурса в номинации

«Декоративно-прикладное творчество»:

 Коллективную работу, студия «Филиппок» МБУ ДО «ЦЭВ»

(руководитель Шишкина Т.Е.);

 Рожнову Киру, МБОУ «БСОШ №1» (руководитель Маслова Н.А.);

 Борисову Анастасию, студия «Золотые ручки» МБУ ДО «ЦЭВ»

(руководитель Прокудина Е.В.).

2. Объявить победителями тематического конкурса в номинации

«Художественно-изобразительное творчество»:

 Горбачева Максима, МБДОУ ЦРР – детский сад «Алёнушка»

(руководитель Харахордина А.С.);

 Семью Сироткина Тимура, МБДОУ «Детский сад «Сказка»;

 Шишкину Дарью, МБОУ «БСОШ №1» (руководительНикитина В.В.).

 Завражину Мирославу, студия «Креатив» МБУ ДО «ЦЭВ»,

(руководитель Ветохина Н.А.);

 Казанину Анастасию, студия «Креатив» МБУ ДО «ЦЭВ»

(руководитель Ветохина Н.А.);

 Носову Карину, студия «Креатив» МБУ ДО «ЦЭВ» (руководитель

Ветохина Н.А.).

3. Объявить победителями тематического конкурса в номинации

«Технические виды творчества»:

 Маркову Наталью, МБДОУ ЦРР – детский сад. «Алёнушка»

(руководитель Шипицина Л.В.);

 Каньшина Максима, МБОУ «БСОШ №2», (руководитель

Аничева С.В.);

 Ефремова Глеба, МБОУ «БСОШ №1» (руководитель Васильева Г.М.);

4. Объявить победителями тематического конкурса в номинации

«Фотография»:

 Горшкову Полину, МБОУ «БСОШ №2» (руководитель Сургина В.В.).

5. Наградить Дипломами победителя выше названных учащихся.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора

МБУДО «ЦЭВ» Ветохина Е.А.

Председатель

МКУ «Комитет по образованию

г. Белокуриха    Л.П. Шахворостова

		2022-03-30T09:57:35+0700
	Ветохин Евгений Александрович